Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Jo-ntlo P»'
REQUERIMENTO N° 384/2001
Em, 10 de outubro de 2001.

ROBEVSON JORGE ANTUNES, Vereador fírmatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania do
Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos. Voto de Profundo Pesar,
pelo falecimento da Sr". Carmélia dos Anjos, pessoa muito querida e digna desta
homenagem, pois demonstrou ser um exemplo de mulher, sempre dedicada aos
familiares e amigos, e que nos deixa, mas com a certeza de ter cumprido uma
missão, esperamos que descanse em paz, ao lado do nosso Senhor Jesus Cristo.

mesma.

Que seja dado ciência a famíha da falecida, enviando cópia deste a

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2001.

ROBINSO>rjORGE ANTUNES

Vereador

Cimri Vuniciiiiil ít Iflfhipia • {$
►•noTOcoco

\\'Çy{^f,(rã h,.J5vSí-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS